МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2014                                                                                                         № 45а

с. Старая Березовка

О подготовке и проведении Международного дня пожилых людей

       В связи с подготовкой и проведением Международного дня пожилых людей на территории Томской области в 2014 году, в связи с распоряжением и.о. Губернатора Томской области А.М. Феденёва от 17.09.2014 № 619-ра, в целях привлечения внимания общественности к проблемам старшего поколения, оказания им помощи и поддержки

       1. Утвердить план мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей (Приложение)
       2. Возложить ответственность за исполнение плана мероприятий на директора МКУК «Березовский БДЦ» Сластникову А.В.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                 С.М. Голещихин

Исп. Золоторёва А.В.
42-1-33

Приложение
к распоряжению администрации
№ 45а от 24.09.2014
Утверждаю
Глава Усть-Чижапского сельского поселения
_________________С.М. Голещихин

ПЛАН
Подготовки и проведения мероприятия, посвященного
Международному дню пожилых людей

Дата проведения: 01.10.2014 г.

	№ п/п
	Наименование работ
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Оказание помощи в уборке приусадебным участков
	30.09.2014
	Гамерлин Н.А.

	2.
	Оказание помощи на дому
	30.09.2014
	Гамерлин Н.А.

	3.
	Профилактический осмотр пожилых людей на дому фельдшером ФАП
	30.09.2014
	Голещихина Л.Н.

	4.
	Приобретение подарочных наборов
	30.09.2014
	Сластникова А.В.

	5.
	Поздравление на дому
	01.10.2014
	Сластникова А.В.